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Politechnika Wrocławska znalazła się w gronie 15
najpiękniejszych uczelni świata. Takie zestawienie przygotował prestiżowy internetowy
dziennik: The Huffington Post" wspólnie z amerykańską wytwórnią filmów animowanych
Disney-Pixar.

W uzasadnieniu decyzji można przeczytać, że "Politechnika Wrocławska posiada liczne budynki
(głównie w stylu modernistycznym) rozsiane po całym Wrocławiu. Te najważniejsze znajdują się na
brzegu spokojnie płynącej Odry".

Oprócz Politechniki Wrocławskiej, na liście HuffingtonPost znalazły się również:

Uniwersytet Oksfordzki (Wielka Brytania),●

Uniwersytet w Kapsztadzie (Republika Południowej Afryki),●

Uniwersytet Pepperdine'a (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet Moskiewski im. M. Łomonosowa (Rosja),●

Uniwersytet Otago (Nowa Zelandia),●

Królewski Uniwersytet w Belfaście (Wielka Brytania),●

Mount Holyoke College (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet w Sydney (Australia),●

Uniwersytet w Xiamen (Chiny),●

Uniwersytet w Aarhus (Dania),●

Uniwersytet Viriginia (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet w Rostocku (Niemcy),●

Uniwersytet Pekiński (Chiny).●

Pełne zestawienie jest dostępne na stronie internetowej serwisu "The Huffington Post".

The Huffington Post to jeden z najpopularniejszych amerykańskich serwisów informacyjnych
i jednocześnie blog polityczny, założony w 2005 r.. W rankingu 50 najbardziej wpływowych blogów
świata, sporządzonym przez brytyjski tygodnik "The Observer" w 2008 r., "The Huffington Post"
znalazł się na pierwszym miejscu.

Źródło: www.pwr.wroc.pl 
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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